MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO    PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2022
Campus Petrolina: av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro, PETROLINA-PE, CEP: 56304-917. Endereço

eletrônico: PS-ICG 2022, e-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

Portaria nº 48 /2022/CG PS-ICG de 21 de novembro de 2022

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação
Presenciais da Univasf – CG PS-ICG 2022, no uso de suas atribuições, e tendo em
vista o disposto no EDITAL Nº 01, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022 PROEN, retificado
pelo EDITAL Nº 04, DE 07 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE:

1. DIVULGAR a Listagem dos candidatos que realizaram o procedimento da 3º

CPLE ON-LINE;

2. INFORMAR que esta listagem é composta por todos os candidatos que

realizaram o procedimento da 3º CPLE ON-LINE, isto é, prestaram as

informações, postaram os documentos comprobatórios e clicaram em

"FINALIZAR QUESTIONÁRIO" no Sistema Sase;

3. RESSALTAR que o fato do nome constar nessa lista não assegura o direito à

vaga. Os candidatos devem estar atentos às CONVOCAÇÕES PARA OS

REMANEJAMENTOS;

4. ESCLARECER que os candidatos convocados que não preencheram ou não

finalizaram o questionário socioeconômico no Sistema Sase foram

automaticamente eliminados do Processo Seletivo.

Samara Régia de Andrade

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para

Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2022

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_ps_icg_2022_retificado_08042022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/Edital_de_Retificao_PS_ICG_2022_Altera_em_parte_o_Anexo_III.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/comparecimentos_3o_cple_ps_icg_2022.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2022/ps-icg2022_arquivos/comparecimentos_3o_cple_ps_icg_2022.pdf